

VUOSIKERTOMUS 2012



VUOSIKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2012

1. YLEISTÄ

Koulutettu pelastuskoira voi pelastaa ihmishenkiä

Suomen Pelastuskoiraliitto ry - Finlands Räddningshundförbund rf. (myöh. liitto) on pelastuskoirayhdistysten kattojärjestö. Liiton toiminnan tavoite on tuottaa koulutettuja ja toimintaan testattuja pelastuskoiria ja pelastuskoiraohjaajia käytettäväksi kadonneiden henkilöiden etsinnöissä viranomaisten apuna. Liiton ja sen jäsenyhdistysten toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön; pyyteettömään, koulutettuun ja motivoituneeseen auttamistyöhön. Vapaaehtoiset etsintäryhmät ovat korvaamaton resurssi. Pelastuskoiraliiton jäsenyhdistysten hälytysryhmät ovat valmiudessa 24 h vuorokaudessa, vuoden jokaisena päivänä.

Tavoitteiden toteuttamiseksi järjestetään ympärivuotista, monipuolista koulutusta. Koulutuksen tasoa mitataan pelastuskoirakokeilla ja vuosittain järjestettävällä ryhmäkatselmuksella. Liitolla on koetoimintaa varten Pelastuskoirien koeohje ja etsintätyöskentelyyn osallistuville ohjaajille ja koirille laaditut kriteerit, jotka kaikki etsintäryhmien jäsenet täyttävät.

Pelastuskoiria koulutetaan pääasiassa kotimaan viranomaisten tarpeisiin. Kansainvälisen pelastustyön tarve on kuitenkin viime vuosina selvästi lisääntynyt ja suomalainen kansainväliseen avustustoimintaan tähtäävä Finn Rescue Finland -järjestelmä on toiminut ja kouluttanut pelastushenkilöstöä jo vuosia. Pelastuskoiraliitto osallistuu aktiivisesti FRF-toimintaan ja kouluttaa pelastuskoiria ohjaajineen myös kansainväliseen pelastustyöhön.

Vuonna 2012 liitto pystyi saamansa taloudellisen tuen turvin ja toiminnanjohtajan palkkaamisen myötä edelleen kehittämään toimintaansa. Liitto toimii vuokratiloissa Pasilassa osoitteessa Ratamestarinkatu 11, Suomen Pelastusalan keskusjärjestön tiloissa, ja palkattuna työntekijänä liitolla on toiminnanjohtaja Mika Soininen (16.1.2012 alkaen).

2. JÄRJESTÖ JA ORGANISAATIO

2.1. Jäsenyhdistykset

Suomen Pelastuskoiraliittoon kuului vuonna 2012 kaksikymmentä (20) pelastuskoirayhdistystä:

Espoon seudun Pelastusalan yhdistys ry. / Pelastuskoiraosasto (myöhempänä ESPY)
Etelä-Savon Etsintäkoirat ry. (myöh. ESEK)
Itä-Hämeen Etsintäkoirat (myöh. IHEK)
Kouvolan Etsintäkoirat (myöh. KOE)
Uudenmaan Pelastusliitto - Itä-Uusimaa ry – Pelastuskoiraosasto (myöh. ITU-PE)
Kotkan Pelastuskoirayhdistys ry. (myöh. KPK)
Kymenlaakson Etsintäkoirat ry. (myöh. KEK)
Länsirannikon Pelastuskoirat ry. – Väst kustens Räddningshundar rf. (myöh. LRPK)
Länsi-Uudenmaan Pelastuskoirayhdistys ry. - Västra Nylands Räddningshundförening rf. (myöh. LUP)
Länsi-Uudenmaan koirayhdistys ry -Pelastuskoiraosasto - Västnyländska hundföreningen – räddningshundgruppen (myöh. VRG)
Myrskylän Pelastuskoirat ry (myöh. MYPEKO)Oulun läänin Pelastuskoirayhdistys (myöh. OLPY)
Oulun Seudun Etsintäkoirat OSE ry. (myöh. OSE)
Pohjanmaan Etsintäkoirat ry. – Österbottens Sökhundar rf. (myöh. PETS)
Päijät-Hämeen Pelastuskoirat ry. (myöh. PHPK)
Tampereen Seudun Etsintäkoirat TSE ry. (myöh. TSE)

Saimaan Pelastuskoirat ry (myöh. Sapeko)
 Uudenmaan Pelastuskoirat ry. (myöh. UPK)
 Varsinais-Suomen Pelastuskoirat ry. (myöh. VSPK)
 Ålands Räddningshundklubb rf. (myöh. ÅRHK)

Yhdistysten jäsenmäärä vuoden 2012 lopussa oli 751 (vuonna 2011 686), joka jakautui yhdistyksittäin seuraavasti:

ESPY	ESEK	ITU-PE	KEK	KPK	LRPK	LUP	PETS	PHPK	OLPY	OSE	SaPeKo	TSE	UPK	VSPK	ÅRHK
163	18	8	30	47	32	39	10	44	28	57	23	40	40	82	36
MYPEKO KOE VRG IHEK															
21		10		13		10									

Vuonna 2012 hyväksytyt uusia jäsenyhdistyksiä olivat KOE, VRG ja IHEK

Liiton jäsenmäärä on lisääntynyt merkittävästi ja liiton tavoitteekseen aiemmin asettama pelastuskoiratyön laajentaminen Suomessa on tämän myötä toteutunut. Jäsenmäärän kasvu kertoo myös luottamuksesta liiton toimintaan ja vapaaehtoistyöhön sekä antoisaan harrastukseen pyrkivien halusta kuulua toimivaan kattojärjestöön.

2.2. Liiton organisaatio

Liiton toimintaa johtaa jäsenkokouksen valitsema hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja 10 hallituksen jäsentä. Puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja saivat kokouspalkkiota päivärahoina 36 euroa/kokous, muut hallituksen jäsenet 16 euroa/kokous sekä korvauksen matkakustannuksista.

Hallituksen ja toimikuntien kokousten sekä vuosikokouksen matka- ja järjestelykuluihin käytettiin vuonna 2012 yhteensä 6 992 euroa.

Liiton hallituksen työn tukena toimii eri tarkoitusta varten nimettyjä toimikuntia. Vuonna 2012 toimi kolme työryhmää; jatkuvaluonteiset kalenteri- ja tiedotustoimikunta ja koulutustoimikunta sekä määräaikainen pelastuskoirakon käyttötarkastuksen suunnittelutyöryhmä. Liitto vastasi toimikuntien ja työryhmien menoista matkakorvausten ja muonitusten osalta.

Saamansa taloudellisen tuen avulla liiton oli mahdollista palkata kokopäiväinen toiminnanjohtaja. Toiminnanjohtajan palkkaamiseen ja siitä aiheutuviin kustannuksiin sekä matkakuluihin liitto käytti vuonna 2012 yhteensä 41 100 euroa. Toiminnanjohtajan toimenkuvaan kuuluivat toimistotyöt, palkanlaskenta, raportointi, valmistelu- ja selvittelytyö hallitukselle, kotisivujen päivittäminen, liiton toiminnan johtaminen, toimiston palvelut, yhdistysten sekä jäsenten yhteys- ja tukihenkilönä toimiminen, kouluttaminen, testaaminen, hälytystoiminta ja sidosryhmät. Toiminnanjohtajan työaika oli 40 tuntia viikossa.

Toimistokuluja kertyi 3 020 euroa ja toimitilakuluja 3 768 euroa.

2.3. Liiton kokoukset ja hallitus

Liiton sääntömääräinen vuosikokous pidettiin liiton toimistolla Ratamestarinkadulla Helsingissä 31.3.2012. Läsnä oli 40 henkilöä, joista yhdistysten virallisia edustajia 34. Hallitus on vuoden 2012 aikana kokoontunut 5 kertaa.

2.3.1 Hallituksen kokoonpano ja kokoustyöskentely:

Alkuvuosi (31.3.2012 asti)

Minna Löfman, puheenjohtaja		(2/2)
John Wedde, varapuheenjohtaja	PHPK	(2/2)
Susanna Nurmela, sihteeri	UPK	(1/2)
Miia Halonen	OSE	(1/2)
Jukka Helo	UPK	(1/2)
Petri Koistinen	OSE	(2/2)
Sari Koivunen	VSPK	(2/2)
Sami Porali	TSE	(2/2)
Teemu Puumalainen	TSE	(2/2)
Marko Saren	VSPK	(2/2)
Eeva Soisalo	ESPY	(1/2)

ja varajäseninä

Annukka Sirviö	VSPK	(0/2)
Mari Vilkki	UPK	(1/2)
Tiina Vesalainen	ESPY	(1/2)
Hannu Noranka	PHPK	(0/2)
Taina Rinne	TSE	(0/2)
Anne Mähönen	VSPK	(0/2)
Minna Lähdekorpi	TSE	(0/2)
Anu Mustonen	OSE	(0/2)
Santeri Saarikko	UPK	(0/2)
Päivi Kekkonen	OSE	(0/2)

Loppuvuosi (31.3.2012 lähtien)

Minna Löfman, puheenjohtaja		(4/4)
John Wedde, varapuheenjohtaja	PHPK	(4/4)
Mika Kalakoski, sihteeri	UPK	(1/4)
Miia Halonen	OSE	(3/4)
Jukka Helo	UPK	(2/4)
Merja Kettinen	VSPK	(3/4)
Sari Koivunen	VSPK	(4/4)
Riitta Pauhu-Pohjalainen	TSE	(3/4)
Teemu Puumalainen	TSE	(1/4)
Marika Tähti	OSE	(4/4)
Eeva Soisalo	ESPY	(3/4)

ja varajäseninä

Anna Kortekangas	VSPK	(1/4)
Noora Lavonen	UPK	(2/4)
Tiina Vesalainen	ESPY	(0/4)
Hannu Noranka	PHPK	(0/4)
Stina Törnblom	VSPK	(0/4)
Anne Mähönen	VSPK	(0/4)
Minna Lähdekorpi	TSE	(0/4)
Petri Koistinen	OSE	(0/4)
Santeri Saarikko	UPK	(2/4)
Päivi Kekkonen	OSE	(1/4)

2.3.2 Hallituksen tehtävät ja vastuualueet

Hallituksen tehtävänä on mm. johtaa ja valvoa liiton toimintaa, edustaa liittoa ja kehittää yhteistoimintaa, kutsua kokoon ja valmistella kokousten ohjelmat sekä toimeenpanna päätökset, kehittää toimintaa ja koulutusta sekä muuten koordinoida pelastuskoiratoimintaa.

Vastuualueet oli vuonna 2012 jaettu hallituksessa seuraavasti:

Varapuheenjohtajana toimi John Wedde, sihteerinä Mika Kalakoski ja rahastonhoitajana Sari Koivunen. Kansainvälisistä asioista vastasivat pj Minna Löfman ja varapuheenjohtaja John Wedde. Testaajien yhteyshenkilönä toimi hallituksen varajäsen Petri Koistinen, hälytysryhmien yhteyshenkilönä toimi Jukka Helo ja FRF-toiminnasta raportoi Teemu Puumalainen. Koulutustoimikunnan yhteyshenkilönä toimi Eeva Soisalo ja kalenteri- ja tiedotustoimikunnan vetäjänä Miia Halonen. Varainhankinnasta vastasi Riitta Pauhu-Pohjalainen ja tilastoinnista ja IT:stä Marika Tähti.

Tilintarkastajina toimivat Juha Väisänen ja Price Water House Coopers Oy KHT yhteisö.

SPEK:n valtuuston jäsenenä toimi Mika Soininen ja varavaltuutettuna Minna Löfman.

Liiton Vapepa-edustajana toimi Mika Soininen.

2.4. Toimikuntatyöskentely

2.4.1 Kalenteri- ja tiedotustoimikunta

Toimikunnan pääasiallisena toimeksiantona oli perinteisen Pelastuskoirakalenterin suunnittelu ja toteutus. Toimikunnan vetäjänä toimi Miia Halonen. Tiedotustoimikunta piti yhteyttä sähköisen postituslistan kautta.

2.4.2 Koulutustoimikunta

Koulutustoimikunnan tavoitteena on koordinoida ja suunnitella liiton koulutustoimintaa. Toimikunta keräsi tietoa yhdistysten kouluttajista ja järjestämistä koulutuksista sekä kokosi liiton koulutusten ja tapahtumien koulutusrungot. Toimikunta suunnitteli liiton Peko – kouluttajakoulutusta. Toimikunnan hallituksen yhteyshenkilönä toimi Eeva Soisalo. Toimikunnan yhteydenpito tapahtui pääasiallisesti sähköpostitse ja se kokoontui yhden kerran.

2.4.3 Liiton koetestaajat

Liiton koetestaajat työskentelevät kaksi kertaa vuodessa tapaamisissaan kehittäen liiton koeasioita. Koetestaajat käsittelivät useita kokeisiin ja koeohjeeseen sekä testaajatoimintaan liittyviä asioita testaajapalaverien yhteydessä 28.1. ja 29.9. ja näin osaltaan valmistelivat hallituksen päätöksiä. Testaajatapaamisten matka- ja järjestelykulut olivat yhteensä 1 825 euroa.

2.4.4 Käyttöönottotarkastus

Käyttöönottotarkastuksen suunnittelua toteutettiin vuonna 2012 usean palaverin voimin. Suunnittelu-työryhmään kuului edustajia Pelastuskoiraliitosta, Palveluskoiraliitosta ja Poliisista. Työ jatkuu vuodelle 2013. Pelastuskoirakon käyttöönottotarkastus astuu voimaan 1.1.2014

Käyttöönottotarkastuksen suunnitteluun liittyvät kulut olivat 832 euroa.

3. KOULUTUSTOIMINTA

Testaajatapaaminen ja testaajien jatkokoulutustilaisuudet järjestettiin 28.1.2012 Tampereella ja 29.9.2012 Padasjoella koeviikonlopun yhteydessä. Testaajat keskustelivat tapaamisessa ajankohtaisista asioista ja loivat koeohjeen tulkintaan yhtenäisiä käytäntöjä sekä testasivat yhteisesti kokeita.

Koetoimitsijakoulutuksia järjestettiin Turussa 11.2. , Oulussa 24.3. ja Kotkassa 25.3.

Tunnistusjätkikurssi järjestettiin 25.-27.5.2012 Porvoossa. Kurssilla oli 24 osallistujaa useasta eri yhdistyksestä.

Testaajakurssi järjestettiin 28.-29.4.2012 Lapualla. Vuonna 2012 on valmistunut kahdeksan uutta testaajaa.

Kouluttajaseminaari järjestettiin Turussa 9.-10.6.2012. Seminaarin teemana oli koirarotujen erot ja niiden huomioiminen koulutuksessa. Lauantaina luennoitsijana oli David Appleby ja sunnuntaina Katriina Tiira.

Kuopion *Pelastusopiston pelastuskoiraohjaajien peruskurssille* elokuussa osallistui kymmenen (10) ohjaajaa koirineen.

Kuopion *Pelastusopiston pelastuskoiraohjaajien valmiuskurssi* peruttiin järjestäjän toimesta.

Raunio- ja maastokoulutuspäivä 21.-23.9.2012

LRPK järjesti kaikille jäsenyhdistyksille avoimen raunio- ja maastokoulutusviikonlopun Lapualla. Tapahtumaan osallistui 26 henkeä.

Yhteisharjoitus

Perinteinen itsenäisyyspäivän 'vastaanotto' Kakolassa, Turussa järjestettiin jälleen yöharjoituksena. Pääasiassa rakennusetsintään keskittyneen yhteisharjoituksen järjesti VSPK 5.-6.12.2012. Harjoitukseen osallistui 118 henkilöä.

Jäsenyhdistykset ovat järjestäneet toiminta-alueillaan säännöllistä raunio- ja maastokoulutusta ympäri vuoden sekä järjestäneet luento-, koulutus- ja jäsentilaisuuksia. Lisäksi yhdistykset ovat järjestäneet yhteisharjoituksia eri jäsenyhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa. Yhdistysten jäsenet ovat osallistuneet Vapaaehtoisen pelastuspalvelun ja sen jäsenjärjestöjen sekä viranomaisten tarjoamaan koulutukseen ja yhteisharjoituksiin.

Koulutukseen osallistuneita koiria vuonna 2012 oli yhteensä 587.

Liiton varoista koulutustoimintaan käytettiin vuonna 2012 10 711 euroa. Kurssien osanottomaksuista kertyi 2 925 euroa.

4. KOETOIMINTA JA -TULOKSET

Koesuorituksia (maastokokeissa päivä- ja pimeäosuuksia) oli vuonna 2012 yhteensä 552 kpl (473 kpl v.2011)

Hyväksytyt tulokset on saatu yhteensä 290 kpl (312 kpl 2011), joista rauniokokeita 54kpl (56 v. 2011) ja maastokokeita (päivä- ja pimeäosuudet) 236 kpl v. 2011(256 kpl 2011).

Koesuorituksia yhteensä 552 kpl

Hyväksytyt koesuorituksia yht. 290 kpl

SPeKL järjesti ison koeviikonlopputapahtuman 28.-30.9. Järjestelyistä vastasi LUP ry. Tapahtuman yhteydessä pidettiin testaaajatapaaminen

Pelastuskoirakokeiden järjestämiseen ja testaaajien matkakulujen korvaamiseen kului vuonna 2012 6 321 euroa.

5. HÄLYTYKSET JA ETSINNÄT

Jäsenyhdistysten hälytysryhmät ovat saaneet vuonna 2012 yhteensä 126 hälytystä (2011 113), joista 82 on johtanut etsintään.

Alla on esitetty hälytysten määrä yhdistyksittäin; suluissa on toteutuneiden etsintöjen lukumäärä.

ESPY	13 (7)	KPK	1 (1)	PHPK	4 (1)	TSE	20 (18)
ESEK	4 (3)	LRPK	4 (0)	OLPY	13 (10)	UPK	18 (5)
ITUPE	6 (4)	LUP	14 (11)	OSE	11 (8)	VSPK	11 (3)
KEK	3 (3)	PETS	0 (0)	Sapeko	4 (1)	ÅRHK	0 (0)
VRG	0 (0)	KOE	0 (0)				

Pelastuskoiraliiton jäsenyhdistyksissä on 18 hälytysryhmää, näissä yhteensä 268 jäsentä (v. 2011 244) ja 82 hälytyskelpoista koiraa (v.2011 88)

6. VSS-SIJOITETUT ELI POIKKEUSOLOIHIN KOULUTETUT KOIRAKOT

Suomen Pelastuskoiraliiton kuudestatoista jäsenyhdistyksestä kuudessa on VSS-sijoitettuja eli poikkeusoloja varten kuntien väestönsuojelumuoostelmiin sijoitettuja koirakoita ja henkilöitä.

VSS-sijoitettuja koiria oli jäsenyhdistyksissä yhteensä 56 (v.2011 52) ja ihmisiä 68 (v. 2011 56).

Rauniokoesuorituksia jäsenyhdistysten koirakoilla oli yhteensä 85 kpl (hyv 54).

Nämä koirakot on koulutettu etsimään kadonneita ihmisiä esim. sortuneista rakennuksista, maanjäristysalueilla tai muissa poikkeusoloissa.

Osa koirakoista oli v. 2012 myös mukana kansainvälisessä Finn Rescue Finland –valmiusjoukkojen koulutuksessa, joka toimii Sisäasiainministeriön alaisuudessa. **Lähtövalmiudessa on kaksi SPeKL:n koirakkoa.**

7. RYHMÄKATSELMUS

Ryhmäkatselmus, Suomen Pelastuskoiraliiton valtakunnallinen pelastuskoiraryhmien testaustilaisuus järjestettiin 25.-26.8.2012 Espoon seudulla. Kaksipäiväisen tapahtuman järjestelyistä vastasi ESPY ry ja UPK ry. Tapahtumaan osallistui seitsemän pelastuskoiraryhmää, jotka suorittivat erilaisia etsintä- ja pelastustehtäviä maastossa, taajamassa ja muussa rakennetussa ympäristössä sekä koirien hallittavuutta mittaavia tehtäviä. Ryhmien suorituksia oli arvioimassa koetestaajia, ensiapuhenkilöstöä ja muita toimitsijoita.

Liiton osuus ryhmäkatselmuksen järjestämiskuluista oli 2 034 euroa, sisältäen vakuutuksen.

8. AVUSTUKSET JA VARAINHANKINTA

8.1. Liiton saama taloudellinen tuki

Liitto sai toimintansa kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi yleisavustusta Raha-automaattiyhdistykseltä 61 000 euroa.

Jenny ja Antti Wihurin rahastosta saimme avustusta 8 000 euroa.

Varojen käyttö selviää tarkemmin erillisestä tilinpäätöksestä.

8.2. Jäsenmaksut ja tarvikemyynti

Liiton jäsenyhdistykset maksoivat liitolle jäsenmaksuna 15 euroa/yhdistyksen varsinainen jäsen. Vuonna 2012 jäsenmaksuja kertyi yhteensä 9 990 euroa. Varoja hankittiin myös pelastuskoirakalenterien ja muiden myyntituotteiden myynnillä.

9. YHTEISTOIMINTA

9.1. Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa)

Suomen Pelastuskoiraliitolla on edustus Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun keskustoimikunnassa ja työvaliokunnassa, ja jäsenyhdistyksillä on edustus Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun alue- ja paikallistoimikunnissa. Liiton Vapepa-edustajana toimii Mika Soininen.

Suomen Pelastuskoiraliiton maakuntaedustajia vuonna 2012 Vapepassa olivat:

Uusimaa:	Tea Smeds (ESPY), varahlö Matti Eräluoto (LUP)
Häme:	Sari Tuomivaara (TSE), varahlö Sari Parjanen (PHPK)
Österbotten:	Meri Markkanen (LPRK), varahlö Hilikka Keisala (LRPK)
Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu:	Petri Koistinen (OSE) 1.7. alkaen Marika Tähti, varahlö Petri Koistinen
Varsinais-Suomi:	Stina Törnblom (VSPK), varahlö Annukka Sirviö (VSPK)
Åland:	Linda Henriksson (ÅRHK)
Etelä-Savo:	Martti Koponen (ESEK)

9.2. Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK)

SPeKL on jäsenenä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestössä ja liitolla on edustus SPEKin väestönsuojelutoimikunnassa. SPEKin valtuustossa toimi Mika Soininen ja varavaltuutettuna Minna Löfman.

9.3. Alueellinen yhteistyö

Liiton jäsenyhdistykset tekevät omilla alueillaan aktiivista yhteistyötä paikallisten viranomaisten, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun sekä sen paikallisten jäsenyhdistysten kanssa. Jäsenyhdistykset osallistuvat viranomaisten järjestämään koulutukseen ja yhteistoimintaharjoituksiin, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun organisoimiin etsintä- ja suuronnettomuusharjoituksiin ja koulutukseen. Lisäksi jäsenyhdistykset harjoittelevat paikallisella tasolla yhdessä muiden Vapepan järjestöjen, kuten VPK, SPR, suunnistajat, OFF-road-ryhmät, meripelastusyhdistykset, MPK ja Suomen Palveluskoiraliitto, kanssa.

9.4. Suomen Palveluskoiraliitto (SPKL)

Suomen Palveluskoiraliiton kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä. Palveluskoiraliitto ja Pelastuskoiraliitto tekevät yhteistyötä FRF-toiminnassa ja sen kehittämiseksi. Vapepan työvaliokunnassa SPeKL:n ja SPKL:n edustajat käyvät keskustelua ja pyrkivät koirajärjestöinä esittämään yhteisiä kannanottoja Vapepassa. Liitot jatkoivat yhteistyössä viranomaisten kanssa suunnitellun hälytyskoirakoiden yhteisen tarkastuksen laatimista. Projekti jatkuu 2013. Pelastuskoirakon käyttöönottotarkastus astuu voimaan 1.1.2014

Jäsenjärjestöt tekevät yhteistyötä paikallisella tasolla Palveluskoiraliiton alaisten yhdistysten kanssa.

9.5. Meripelastuskoiratoiminta

Meripelastuskoiratoiminta on vuonna 2012 ollut paikallista, jäsenyhdistysten ja meripelastusyhdistysten välistä yhteistoimintaa.

10. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Suomen Pelastuskoiraliitto on osallistunut aktiivisesti CMC:n alaisen Finn Rescue Finlandin toimintaan yhdessä Sisäasiainministeriön, Helsingin pelastuslaitoksen, Keski-Uudenmaan, Länsi-Uudenmaan, Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen aluepelastuslaitosten sekä Suomen Palveluskoiraliiton kanssa.

FRF-pelastuskoiratoiminnan piiriin ovat vuodesta 2007 lähtien kuuluneet koko maan pelastusalueet. FRF-koirien yhteistyöelimen toimintaan osallistui Päivi Ikonen ja SPeKL:n edustajana Teemu Puumalainen. Koulutukseen ovat lisäksi osallistuneet Hanna Saarnikivi, Jarno Keränen, Hermanni Koli ja Virpi Laaksonen.

Liitolla on toimivat yhteistyösuhteet Islannin, Norjan ja Ruotsin pelastuskoirajärjestöihin.

11. PELASTUSKOIRA-LEHTI

Vuonna 2012 julkaistiin vain yksi Pelastuskoira – lehden numero rahoituksen puutteen vuoksi.

12. MUUTA

12.1. Puheenjohtaja- ja sihteeripäivät 31.3.2012

Liiton yhdistysten toimihenkilöille ja liiton hallituksen jäsenille järjestettiin vuosikokouksen yhteydessä puheenjohtaja- ja sihteeripäivät. Tarkoituksena on luoda päivästä vuosittainen tapahtuma, jossa jäsenyhdistysten luottamushenkilöillä on mahdollisuus luoda yhteistyöverkosta ja keskustella ajankohtaisista asioista.

Tapahtumassa käsiteltiin mm. seuraavia asioita: Koeasiat, Ok-opintokeskus, Toiminta ja ohjeet – paketin sisältö

12.2. Vapepan ja väestönsuojelun käytettävissä oleva resurssi

Liitto ylläpitää rekisteriä, josta selviää sen jäsenyhdistysten käytettävissä oleva resurssi. Rekisteristä löytyy liiton alaisen hälytys- ja sijoitusresurssin koko ja sen lisäksi muuta vuosittain päivitettävää tilastotietoa. Tuloksista laadittua yhteenvedoa on käytetty hyödyksi tiedottamisessa sekä keskusteluissa toiminnan edelleen kehittämiseksi.

12.3 Liiton internetsivut

Liiton internetsivut uudistettiin vuoden 2012 aikana. Uudet sivut julkaistiin 16.8.2012.